
 

Hegering 901

BRAND

EJ Kinsky „Kiensaß-Finsternau“
EJ Steinbach-Steinviertel
EJ Kinsky „Nagelberg“
EJ Kinsky „Steinbach“
GJ Altmanns
GJ Brand
GJ Finsternau
GJ Gopprechts
GJ Thaures

Hegeringleiter

BJM-Stv. Rev.Fö.                   
Ing. Rene Zahrl

Straße		  Finsternau 7
Ort		  3873 Brand

Tel.		  0664/1329811
Mail		  finsternau.forsthaus@aon.at

Hegeringleiter-Stv.

Gerhard Ruso

Straße		  Gopprechtshäuser 92
Ort		  3873 Brand

Tel.		  0664/6322312
Mail		  gerhard.ruso@gmail.com



 

Hegering 902

HAUGSCHLAG

GJ Griesbach
GJ Haugschlag
GJ Hörmanns bei Litschau
GJ Illmanns
GJ Loimanns
GJ Reitzenschlag
GJ Schandachen
GJ Großradischen
GJ Hirschenschlag
GJ Leopoldsdorf
GJ Reinberg-Litschau
GJ Reingers

Hegeringleiter

DI Bernhard Gill

Straße		  Rottal 40
Ort		  3874 Haugschlag

Tel.		
Mail		  bernhard.gill@gmail.com

Hegeringleiter-Stv.

Christoph Albrecht, BA

Straße		  Haugschlag 118
Ort		  3874 Litschau

Tel.		  0664/6322963
Mail		  christoph.albrecht97@protonmail.com



 

Hegering 903

LITSCHAU

EJ Seilern
GJ Litschau
GJ Schlag
GJ Schönau

Hegeringleiter

Franz Straka

Straße		  Leopoldsdorf 84
Ort		  3863 Reingers

Tel.		  0664/4251039
Mail		  franz.straka@gmail.com

Hegeringleiter-Stv.

Franziskus Seilern-Aspang

Straße		  Schloßweg 4
Ort		  3874 Litschau

Tel.		  0650/5766600
Mail		  fseilern@gmail.com



 

Hegering 904

HEIDENREICHSTEIN

EJ Agrargemeinschaft Heidenreichstein
EJ ÖBF Haslau
EJ Reinberg-Heidenreichstein
GJ Dietweis
GJ Eggern
GJ Heidenreichstein
GJ Motten
GJ Reinberg-Heidenreichstein
GJ Seyfreids-Haslau
GJ Wolfsegg

Hegeringleiter

Kevin Trinko

Straße		  Blockheideweg 8
Ort		  3950 Gmünd

Tel.		  0664/5333617
Mail		  kevin.trinko1@gmail.com

Hegeringleiter-Stv.

Armin Albrecht

Straße		  Steinbergstraße 10
Ort		  3950 Gmünd

Tel.		  0664/2529716
Mail		  albrechtarmin1706@gmail.com



 

Hegering 905

EISGARN

EJ Kollegialstift Eisgarn
GJ Eberweis
GJ Eisgarn
GJ Reichenbach
GJ Wielings

Hegeringleiter

Ing. Franz Schandl

Straße		  Arnulf-Neuwirthweg 153
Ort		  3862 Eisgarn

Tel.		  0664/1983499
Mail		  schandl.franz1957@gmx.at

Hegeringleiter-Stv.

Martin Weinstabl

Straße		  Raiffeisenstraße 96
Ort		  3862 Eisgarn

Tel.		  0664/4627562
Mail		  martinweinstabl66@gmail.com



 

Hegering 906

KARLSTIFT

EJ Hirschenwies-Harmanschlag
EJ Karlstift
GJ Großpertholz
GJ Hirschenwies
GJ Karlftist
GJ Reichenau am Freiwald

Hegeringleiter

Rev.Fö. Michael Neuburger

Straße		  Karlstift 161
Ort		  3973 Karlstift

Tel.		  0664/9675680
Mail		  waldgut.neuburger@aon.at

Hegeringleiter-Stv.

DI Martin Koppensteiner

Straße		  Bad Großpertholz 28
Ort		  3972 Bad Großpertholz

Tel.		  0664/5308302
Mail		  mkoppensteiner28@gmail.com



 

Hegering 907

ST. MARTIN

GJ Harbach
GJ Harmanschlag
GJ Langfeld
GJ Lauterbach
GJ St. Martin
GJ Wultschau

Hegeringleiter

Christoph Tüchler

Straße		  Zeil 8
Ort		  3971 St. Martin

Tel.		  0664/3712271
Mail		  ctuchler@yahoo.de

Hegeringleiter-Stv.

Helmut Hobiger

Straße		  Böhmstraße 379
Ort		  3970 Weitra

Tel.		  0664/4750639
Mail		  helmut.hobiger@gmail.com



 

Hegering 908

WEITRA

EJ Kienring
EJ Reinprechts
EJ Weitra
GJ Altweitra
GJ Brühl
GJ Reinprechts
GJ Ulrichs b. Weitra
GJ Weitra

Hegeringleiter

DI Dr. Mario Klopf

Straße		  Bergzeile 7
Ort		  3970 Weitra

Tel.		  0664/4219996
Mail		  klopf@fuerstenbergforst.at

Hegeringleiter-Stv.

Straße		
Ort		

Tel.		
Mail		



 

Hegering 909

SCHREMS

EJ Schrems-Eugenia
GJ Aalfang
GJ Amaliendorf
GJ Gebharts
GJ Hoheneich
GJ Kottinghörmanns
GJ Langegg
GJ Langschwarza
GJ Niederschrems
GJ Schrems
GJ Steinbach

Hegeringleiterin

Sabine Seidl

Straße		  Kottinghörmanns 45
Ort		  3943 Schrems

Tel.		  0664/40441111
Mail		  sabine@raumausstatter-seidl.at

Hegeringleiter-Stv.

DI Christian Nöbauer

Straße		  Schlossparkgasse 45
Ort		  3950 Gmünd

Tel.		  0677/64315447
Mail		  noebauer@wvnet.at



 

Hegering 910

GROSS SCHÖNAU

GJ Abschlag
GJ Friedreichs
GJ Großotten
GJ Großschönau
GJ Großwolfgers
GJ Mistelbach
GJ Spital
GJ St. Wolfgang
GJ Watzmanns
GJ Weikertschlag
GJ Wetzles

Hegeringleiter

Jürgen Kettinger

Straße		  Sulz 17
Ort		  3970 Weitra

Tel.		  0664/1825455
Mail		  juergenkettinger@drei.at

Hegeringleiter-Stv.

Reinhard Pollak

Straße		  Thaures 23
Ort		  3922 Großschönau

Tel.		  0664/4951845
Mail		  reinhard-pollak@gmx.at



 

Hegering 911

GMÜND

EJ Habsburg Gmünd
EJ Ludwigsthal
GJ Albrechts
GJ Breitensee
GJ Eibenstein
GJ Gmünd
GJ Großhöbarten
GJ Großneusiedl
GJ Kleinrupprechts
GJ Nondorf
GJ Waldenstein

Hegeringleiter

Martin Hafner

Straße		  Albrechts 101
Ort		  3961 Albrechts

Tel.		  0664/5504067
Mail		  m.r.hafner@gmx.at

Hegeringleiter-Stv.

Bernhard Faltin

Straße		  Klein Ruprechts 17
Ort		  3961 Waldenstein

Tel.		  0664/4079069
Mail		  bernhardfaltin@gmx.at



 

Hegering 912

DIETMANNS

GJ Dietmanns
GJ Eichberg
GJ Hörmanns bei Weitra
GJ Unterlembach
GJ Wielands

Hegeringleiter

Otto Schimany

Straße		  Ehrendorfer Straße 3
Ort		  3950 Gmünd

Tel.		  0664/1826988
Mail		  otto.schimany@gmx.at

Hegeringleiter-Stv.

Stefan Seidl

Straße		  Hörmanns 83
Ort		  3961 Hörmanns

Tel.		  0664/6271265
Mail		  stefan.seidl@rlh-gmuend.at



 

Hegering 913

HEINRICHS/WEITRA

GJ Heinrichs b. Weitra
GJ Höhenberg
GJ Oberlembach
GJ Phyrabruck
GJ Reinpolz
GJ Schagges
GJ Unserfrau

Hegeringleiter

Robert Feiler

Straße		  Reinpolz 12/1
Ort		  3962 Reinpolz

Tel.		  0664/88573106
Mail		  robert.feiler@leyrer-graf.at

Hegeringleiter-Stv.

Josef Pollak

Straße		  Wielands 121
Ort		  3950 Wielands

Tel.		  0677/61960623
Mail		  josef.pollak@gmx.at



 

Hegering 914

KIRCHBERG/WALDE

EJ Hoheneich
EJ Kirchberg am Walde
EJ Kirchenwald
GJ Fromberg
GJ Hirschbach
GJ Hollenstein
GJ Kirchberg am Walde
GJ Pürbach
GJ Süßenbach
GJ Ullrichs
GJ Weißenalbern

Hegeringleiter

DI David Schäfer

Straße		  Teichblickstraße 252
Ort		  3942 Hirschbach

Tel.		  0664/4219570
Mail		  david.schaefer@gmx.at

Hegeringleiter-Stv.

Christoph Kugler

Straße		  Fromberg 21
Ort		  3932 Fromberg

Tel.		  0664/4811730
Mail		  kugler.christoph@gmx.at


